
1 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

 www.brusartsi.com, e-mail: obs@brusartsi.egov.bg 

 

Препис извлечение! 
 

П Р О Т О К О Л  

№ 53      

 
Днес, 27.02.2023г. от 15:30ч. в Заседателната залата на Общинска администрация 

Брусарци се проведе редовно заседание на Общински съвет Брусарци. Заседанието е проведено 

при спазване на всички разпоредени противоепидемични мерки във връзка с ограничаване 

разпространението на COVID-19 със заповеди на Министъра на здравеопазването, както и 

хигиенно-санитарни изисквания и предписания на здравните органи. 

 

В работата на заседанието взеха участие 10 общински съветници. 

Присъстваха: 

1. Александър Недков Борисов  

2. Анета Илиева Петкова 

3. Вельо Цветанов Велев  

4. Веса Петрова Цанкова  

5. Димитър Маринов Митов  

6. Йордан Владиславов Йорданов  

7. Катя Крумова Додева 

8. Кирчо Николов Кирилов 

9. Кремена Цветанова Томова - отсъства 

10. Мая Стоянова Цветанова 

11. Цветелина Борисова Николова  

 

В заседанието взеха участие:  

Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци 

Росен Горанов Русинов – Секретар на Община Брусарци 

Поля Рангелова Петрова – Директор Дирекция „АИО и ФСД“ 

Галя Василева Иванова – Кметски наместник на с. Киселево 

Камелия Фичова Виденова – Кметски наместник на с. Буковец и Одоровци 

Огнян Иринов Йорданов – Кмет на с. Василовци 

Димитър Цветанов Димитров – Кмет на с. Смирненски 

Цеко Живков Цеков – Кметски наместник на с. Дъбова махала 

Роза Виденова Цанкова – Кметски наместник на с. Дондуково 

Николай Малинов Никитов – Кметски наместник на с. Княжева махала 

Анастасия Евтимова Кръстева - Старши специалист 

Костадинка Бобева – Секретар МКБППМН 

Даниела Василева – Старши експерт „ОС, ПСД и К“ 
 

КАТЯ КРУМОВА ДОДЕВА-ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ: Уважаеми дами и господа, в 

залата има кворум, откривам днешното редовно заседание на ОбС Брусарци. За протокола 

отсъства г-жа Кремена Томова по уважителни причини. Към така предложеният ви дневен ред 

на основание чл.46А от Правилника е допусната една извънредна докладна записка, а именно: 

 

1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Извънредно Общо събрание на съдружниците на "Водоснабдяване и канализация" ООД - 

гр. Монтана на основание чл. 138,ал.2 от Търговския закон  

Докладва: Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци 

 

Предлагам тя да стане т.10 от дневния ред, а т.11 да стане ПИТАНИЯ. 

mailto:obs@brusartsi.egov.bg


2 

 

 

Гласували допускането на извънредната докладна записка в дневния ред: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  

Гласували : “за” – 10, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 

Приема се 
 

Имате ли други предложения за изменение или допълнение към така предложеният ви 

дневен ред?  

Няма постъпили предложения за изменение и допълнение на проекта за дневен ред. 

 

Дневният ред се подложи на гласуване с направеното допълнение и се прие при следния 

вот:  

Гласували дневния ред с направеното допълнение: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  

Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 

Приема се 
 

Заседанието се проведе при следния  

ДНЕВЕН РЕД: 

1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на Милена Ангелова 

Борисова  с постоянен и настоящ адрес с. Крива бара община  Брусарци,  ул. „Иван 

Тодорин” №13б  

Докладва: Анастасия Кръстева – Старши специалист 

 

2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на  Анатоли Връбков 

Станков с постоянен и настоящ адрес с. Дъбова махала, община  Брусарци,  ул. 

„Александър Стамболийски” № 5  

Докладва: Анастасия Кръстева – Старши специалист 

 

3. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Откриване на  процедура за продажба на имот общинска собственост –    Терен (сграда 

„Тапицерски цех“ ) от 1100 кв.м / хиляда и сто / кв.м., съставляващ УПИ I /първи/- 513 

/петстотин и тринадесети/, кв.59 /петдесет и девети/ по регулационния план на гр. 

Брусарци, общ. Брусарци описан в АОС №254 от 01.06.2009г 

Докладва: Даниела Василева – Старши експерт „ОС, ПСД и К“ 

 

4. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Откриване на  процедура за продажба на имот общинска собственост-Млекосъбирателен 

пункт с местонахождение на имота гр. Брусарци, общ. Брусарци, ул. „Пазарска“  находящ 

се в УПИ №І, кв.78 с площ 340 кв.м., ЗП 61 кв.м по действащия план на гр.Брусарци, 

обл.Монтана, описан в АОС №195/29.09.2004 г. 

Докладва: Даниела Василева – Старши експерт „ОС, ПСД и К“ 

 

5. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Приемане на Годишен план за паша, съгласие за предоставяне на мери, пасища и ливади 

за общо и индивидуално ползване и правила за ползването им през 2023 г. 

Докладва: инж. Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци 

 

6. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Отдаване под наем на помещения с площ от 48 /четиридесет и осем/ кв.м., част от имот 

частна общинска собственост, отреден за „Спорто информационен център“, конструкция-

масивна, сглобяема –УПИ IV /четвърти/, кв.19 /деветнадесети/ по действащия план на гр. 

Брусарци. 



3 

 

Докладва: Даниела Василева – Старши експерт „ОС, ПСД и К“ 

 

7. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Отдаване под наем на помещение с площ от 24 /двадесет и четири/ кв.м., част от имот 

частна общинска собственост, отреден за „Спорто информационен център“, конструкция-

масивна, сглобяема –УПИ IV /четвърти/, кв.19 /деветнадесети/ по действащия план на гр. 

Брусарци. 

Докладва: Даниела Василева – Старши експерт „ОС, ПСД и К“ 

 

8. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Отчет за дейността на Местната комисия за борба с противообществените прояви на 

малолетни и непълнолетни в община Брусарци за 2022 г. 

Докладва: Костадинка Бобева – Секретар МКБППМН 

 

9. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Приемане на годишна програма за развитие на читалищната дейност в Община Брусарци 

през 2023 година. 

Докладва: Даниела Василева – Старши експерт „ОС, ПСД и К“ 

 

10. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Извънредно Общо събрание на съдружниците на "Водоснабдяване и канализация" ООД - 

гр. Монтана на основание чл. 138,ал.2 от Търговския закон  

Докладва: Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци 

 

11. ПИТАНИЯ  

 

По първа точка:  
Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на Милена Ангелова 

Борисова  с постоянен и настоящ адрес с. Крива бара община  Брусарци,  ул. „Иван 

Тодорин” №13б  

 

Взеха отношение: Александър Борисов, Катя Додева, Димитър Митов, Владимир Владов (по 

телефона) 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 289 

 

На основание чл. 21 ал.1 т.6 и ал.2 от ЗМСМА Общински съвет Брусарци 

 

РЕШИ: 

 

Отпуска еднократна финансова помощ по реда на чл.3 т.1 от утвърдените „Правила за 

условията и реда за подпомагане на физически лица с еднократни финансови помощи от 

бюджета на община Брусарци”, в размер на 600,00 лв. на Милена Ангелова Борисова от      с. 

Крива бара за покриване на разходи по медикаментозно лечение и операция. 

 
 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов Въздържал се 

2. Анета Илиева Петкова За 

3. Вельо Цветанов Велев Въздържал се 



4 

 

4. Веса Петрова Цанкова За 

5. Димитър Маринов Митов Против 

6. Йордан Владиславов Йорданов За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кирчо Николов Кирилов За 

9. Кремена Цветанова Томова Отсъства 

10. Мая Стоянова Цветанова За 

11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се  

 

По втора точка:  
Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на  Анатоли Връбков 

Станков с постоянен и настоящ адрес с. Дъбова махала, община  Брусарци,  ул. 

„Александър Стамболийски” № 5  

 

Взеха отношение: Александър Борисов, Цеко Цеков, Димитър Митов, Вельо Велев  

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 290 

 

На основание чл. 21 ал.1 т.6 и ал.2 от ЗМСМА Общински съвет Брусарци 

 

РЕШИ: 

 

Отпуска еднократна финансова помощ по реда на чл.3 т.1 от утвърдените „Правила за 

условията и реда за подпомагане на физически лица с еднократни финансови помощи от 

бюджета на община Брусарци”, в размер на 600,00 лв. на Анатоли Връбков Станков от     с. 

Дъбова махала за покриване на извършени  разходи по оперативна интервенция 
 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов За 

2. Анета Илиева Петкова За 

3. Вельо Цветанов Велев Въздържал се 

4. Веса Петрова Цанкова За 

5. Димитър Маринов Митов За 

6. Йордан Владиславов Йорданов За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кирчо Николов Кирилов За 

9. Кремена Цветанова Томова Отсъства 

10. Мая Стоянова Цветанова За 

11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се  

 

 

По трета точка:  
Откриване на  процедура за продажба на имот общинска собственост –    Терен (сграда 

„Тапицерски цех“ ) от 1100 кв.м / хиляда и сто / кв.м., съставляващ УПИ I /първи/- 513 

/петстотин и тринадесети/, кв.59 /петдесет и девети/ по регулационния план на гр. 

Брусарци, общ. Брусарци описан в АОС №254 от 01.06.2009г 



5 

 

 

Взеха отношение: Димитър Митов, Петър Димитров 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 291 

 

 На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация /ЗМСМА/, чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската собственост /ЗОС/ и  по реда на  

чл.35, ал.1 от ЗОС,  Общински съвет  гр.Брусарци 

 

Р Е Ш И : 

 

         1. Открива процедура за продажба чрез публичен търг с явно наддаване на имот частна 

общинска собственост - Терен (сграда „Тапицерски цех“ ) от 1100 кв.м / хиляда и сто / кв.м., 

съставляващ УПИ I /първи/- 513 /петстотин и тринадесети/, кв.59 /петдесет и девети/ по 

регулационния план на гр. Брусарци, общ. Брусарци описан в АОС №254 от 01.06.2009г. 
         2. Определя начална тръжна цена за продажба на имота, описан в т. 2, на 4560 лева /четири 

хиляди петстотин и шестдесет лева/  без ДДС, колкото е пазарната оценка на имота. 

         3. Определя размер  на депозита – 10% /десет процента/ от началната тръжна цена, 

определена в т.2. 

         5. Определя стъпката за наддаване на публичния търг с явно наддаване на 10% /десет 

процента/ от началната тръжна цена. 

         6. Възлага на Кмета на общината да приведе в изпълнение процедура за продажба чрез 

публичен търг с явно наддаване. 
 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов За 

2. Анета Илиева Петкова За 

3. Вельо Цветанов Велев За 

4. Веса Петрова Цанкова За 

5. Димитър Маринов Митов За 

6. Йордан Владиславов Йорданов За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кирчо Николов Кирилов За 

9. Кремена Цветанова Томова Отсъства 

10. Мая Стоянова Цветанова За 

11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се  

 

По четвърта точка:  
Откриване на  процедура за продажба на имот общинска собственост-Млекосъбирателен 

пункт с местонахождение на имота гр. Брусарци, общ. Брусарци, ул. „Пазарска“  находящ 

се в УПИ №І, кв.78 с площ 340 кв.м., ЗП 61 кв.м по действащия план на гр.Брусарци, 

обл.Монтана, описан в АОС №195/29.09.2004 г 

 

Взеха отношение: Александър Борисов, Петър Димитров 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 



6 

 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 292 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация /ЗМСМА/, чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската собственост /ЗОС/ и  по реда на  

чл.35, ал.1 от ЗОС,  Общински съвет  гр.Брусарци 

 

Р Е Ш И : 

 

         1. Открива процедура за продажба чрез публичен търг с явно наддаване на имот частна 

общинска собственост -  Млекосъбирателен пункт с местонахождение на имота гр. Брусарци, 

общ. Брусарци, ул. „Пазарска“  находящ се в УПИ №І, кв.78 с площ 340 кв.м., ЗП 61 кв.м по 

действащия план на гр.Брусарци, обл.Монтана, описан в АОС №195/29.09.2004 г. 

         2. Определя начална тръжна цена за продажба на имота, описан в т. 2, на 3210 лева (три 

хиляди двеста и десет лева) без ДДС, колкото е пазарната оценка на имота. 

         3. Определя размер  на депозита – 10% /десет процента/ от началната тръжна цена, 

определена в т.2. 

         5. Определя стъпката за наддаване на публичния търг с явно наддаване на 10% /десет 

процента/ от началната тръжна цена. 

         6. Възлага на Кмета на общината да приведе в изпълнение процедура за продажба чрез 

публичен търг с явно наддаване. 

 
Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов За 

2. Анета Илиева Петкова За 

3. Вельо Цветанов Велев За 

4. Веса Петрова Цанкова За 

5. Димитър Маринов Митов За 

6. Йордан Владиславов Йорданов За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кирчо Николов Кирилов За 

9. Кремена Цветанова Томова Отсъства 

10. Мая Стоянова Цветанова За 

11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се  

 

По пета точка: 
Приемане на Годишен план за паша, съгласие за предоставяне на мери, пасища и ливади 

за общо и индивидуално ползване и правила за ползването им през 2023 г. 

 

Взеха отношение: Димитър Митов, Петър Димитров 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 293 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, във връзка с чл. 37о, ал. 1, т. 1 и т. 2 и ал. 4, чл.37и, ал. 3 от Закона за 

собствеността и ползването на земеделските земи, чл. 98, ал. 4 от Правилника за прилагане 

закона за собствеността и ползване на земеделските земи, Глава III от Наредбата за 

стопанисване и управление на земите от Общинския поземлен фонд, Общински съвет Брусарци 



7 

 

 

РЕШИ: 

 

I. ПРИЕМА Годишен план за паша на общинските мери, пасища и ливади през 2023 г. 

II. ДАВА СЪГЛАСИЕ за предоставяне през 2023 г. на мери, пасища и ливади от 

Общинския поземлен фонд на Община Брусарци за индивидуално и общо ползване, както 

следва: 

1. Определя пасища, мери и ливади от ОПФ по землища с обща площ   6340.404 дка за 

индивидуално ползване в Приложение – 1, неразделна част от годишния план за паша – 2022 г. 

2. Определя пасища, мери и ливади от ОПФ по землища с обща площ 2925.851 дка за 

общо ползване от животновъдите на съответното населено място в Приложение – 2, неразделна 

част от годишния план за паша – 2022 г. 

3. Определя  цена на декар, както следва:  

3.1. Индивидуално ползване  - цената на декар е определена на  база средно годишно 

рентно плащане за землищата на територията на община Брусарци, съгласно доклад от 

25.01.2023 г. на  експертна комисия към ОД ”Земеделие” - Монтана,  за имоти с начин на 

трайно ползване: 

 - пасище, мера – 13.00 лв./дка 

 - ливада – 15.00 лв./дка. 

3.2. Имотите предназначени за общо ползване да се ползват безвъзмездно от 

животновъдите с пасищни селскостопански животни поотделно или в общоселски стада. 

           4. ОПРЕДЕЛЯ правилата за ползване на пасища, мери и ливади от Общинския поземлен 

фонд  Приложение – 3 неразделна част от годишния план за паша – 2023 г. 

  5. ОПРЕДЕЛЯ задълженията на Община Брусарци и на ползвателите за поддържането 

на мерите, пасищата и ливадите от Общинския поземлен фонд. ( Приложение 4) 

  6. Възлага на Кмета на Община Брусарци да извърши всички действия по изпълнение на 

настоящото решение. 

 
Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов За 

2. Анета Илиева Петкова За 

3. Вельо Цветанов Велев За 

4. Веса Петрова Цанкова За 

5. Димитър Маринов Митов За 

6. Йордан Владиславов Йорданов За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кирчо Николов Кирилов За 

9. Кремена Цветанова Томова Отсъства 

10. Мая Стоянова Цветанова За 

11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се  

 

По шеста точка:  
Отдаване под наем на помещения с площ от 48 /четиридесет и осем/ кв.м., част от имот 

частна общинска собственост, отреден за „Спорто информационен център“, конструкция-

масивна, сглобяема –УПИ IV /четвърти/, кв.19 /деветнадесети/ по действащия план на гр. 

Брусарци. 

 

Взеха отношение: Димитър Митов, Йордан Йорданов 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 



8 

 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 294 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.14, ал.1 и ал.2 от Закона за 

общинската собственост, Общински съвет Брусарци 

 

Р Е Ш И : 

 

      1.Открива процедура за отдаване под наем на част от имот частна общинска 

собственост, а именно: помещение с площ от 24 /двадесет и четири/ кв.м., част от имот частна 

общинска собственост, (обект №3) в „Спорто информационен център“, конструкция-масивна, 

сглобяема –УПИ IV /четвърти/, кв.19 /деветнадесети/ по действащия план на гр. Брусарци, 

описан в АОС №252 от 09.03.2009г.  
               2.Определя начална тръжна цена за отдаване под наем на част от имот общинска 

собственост на 60,00 лв / шестдесет лева / без ДДС. 

               3. Определя размер на депозита –  60,00 лв / шестдесет лева /  

             4. Определя стъпка за наддаване на публичния търг с явно наддаване на 10% /десет/ от 

началната тръжна наемна цена. 

               5.Възлага на Кмета на общината да приведе в изпълнение процедура по отдаване под 

наем, чрез публичено оповестен търг с явно наддаване. 
 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов За 

2. Анета Илиева Петкова За 

3. Вельо Цветанов Велев За 

4. Веса Петрова Цанкова За 

5. Димитър Маринов Митов За 

6. Йордан Владиславов Йорданов За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кирчо Николов Кирилов За 

9. Кремена Цветанова Томова Отсъства 

10. Мая Стоянова Цветанова За 

11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се  

 

По седма точка:  
Отдаване под наем на помещение с площ от 24 /двадесет и четири/ кв.м., част от имот 

частна общинска собственост, отреден за „Спорто информационен център“, конструкция-

масивна, сглобяема –УПИ IV /четвърти/, кв.19 /деветнадесети/ по действащия план на гр. 

Брусарци. 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 295 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.14, ал.1 и ал.2 от Закона за 

общинската собственост, Общински съвет Брусарци 

 

Р Е Ш И : 

 



9 

 

      1.Открива процедура за отдаване под наем на част от имот частна общинска 

собственост, а именно: помещения с площ от 48 /четиридесет и осем/ кв.м., част от имот частна 

общинска собственост, (обект №1 и обект №2) в „Спорто информационен център“, 

конструкция-масивна, сглобяема –УПИ IV /четвърти/, кв.19 /деветнадесети/ по действащия 

план на гр. Брусарци, описан в АОС №252 от 09.03.2009г, с предназначение за „кафе-

аператив“.          

               2.Определя начална тръжна цена за отдаване под наем на част от имот общинска 

собственост на 144 лв. / сто четиридесет и четири лева / без ДДС. 

               3. Определя размер на депозита – 144 лв. / сто четиридесет и четири лева / 

               4. Определя стъпка за наддаване на публичния търг с явно наддаване на 10% /десет/ от 

началната тръжна наемна цена. 

               5.Възлага на Кмета на общината да приведе в изпълнение процедура по отдаване под 

наем, чрез публичено оповестен търг с явно наддаване. 

 
Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов За 

2. Анета Илиева Петкова За 

3. Вельо Цветанов Велев За 

4. Веса Петрова Цанкова За 

5. Димитър Маринов Митов За 

6. Йордан Владиславов Йорданов За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кирчо Николов Кирилов За 

9. Кремена Цветанова Томова Отсъства 

10. Мая Стоянова Цветанова За 

11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се  

 

По осма точка:  
Отчет за дейността на Местната комисия за борба с противообществените прояви на 

малолетни и непълнолетни в община Брусарци за 2022 г. 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 296 

 

На основание чл.21,ал.1,т.23 от ЗМСМА и чл.7,ал.2 от ЗБППМН, предлагам Общински 

съвет  гр. Брусарци  да вземе следното  

 

РЕШИ: 

 

  Приема годишния отчет за 2022г. за дейността на Местната комисия за борба с 

противообществените прояви на малолетни и непълнолетни, която е неразделна част от 

решението. 

 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  

Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 

Приема се 

 

По девета точка:  



10 

 

Приемане на годишна програма за развитие на читалищната дейност в Община Брусарци 

през 2023 година. 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 297 

 

На основание чл. 21, ал.1, т.12 от ЗМСМА и във връзка с чл. 26а, ал. 2 от Закона за 

Народните читалища, Обс Брусарци 

 

РЕШИ: 

 

Приема годишна програма за развитие на читалищната дейност в Община Брусарци през 

2023 година. 
 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  

Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 

Приема се 

 
Излиза Йордан Йорданов 

 

По десета точка:  
Извънредно Общо събрание на съдружниците на "Водоснабдяване и канализация" ООД - 

гр. Монтана на основание чл. 138,ал.2 от Търговския закон 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 298 

 

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл.21, ал. 1, т. 15 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, Общински съвет – Брусарци  

 

РЕШИ 

 

1. Упълномощава инж. Петър  Цветков  Димитров – Заместник - кмет на Община 

Брусарци, като представител на общината в Извънредното Общото събрание на "В и К" ООД 

гр. Монтана, което ще се проведе на 02.03.2023 г. от 11:00 часа на адреса на „Български ВиК 

холдинг“ ЕАД, гр. София, бул. „Гоце Делчев“ № 142-142А да гласува по точките от дневния ред 

както следва: 

По точка 1 от дневния ред: Общото събрание взема решение за не освобождаване на 

Управителя на „Водоснабдяване и Канализация“ ООД, гр. Монтана; 

По точка 2 от дневния ред: Общото събрание взема решение за не избиране на нов 

Управител на  „Водоснабдяване и Канализация“ ООД, гр. Монтана; 

По точка 3 от дневния ред: ОСС не упълномощава изпълнителния директор на 

„Български ВиК холдинг“ ЕАД да прекрати Договора за възлагане на управлението с 

досегашния управител и да сключи договор за възлагане на управлението с новоизбрания 

управител; 

По точка 4 от дневния ред:  ОСС освобождава на контрольора на „Водоснабдяване и 

канализация“ ООД-гр. Монтана Симеон Василев Власев; 



11 

 

По точка 5 от дневния ред:  ОСС избира Василка Златкова Петкова-Владимирова за 

контрольор на „Водоснабдяване и канализация“ ООД-гр. Монтана за срок до провеждане на 

конкурс; 

По точка 6 от дневния ред:  ОСС Упълномощава Изпълнителния директор на 

„Български ВиК холдинг“ ЕАД да сключи договор с избрания контрольор по т. 5 от дневния 

ред. 

           По точка 7 от дневния ред:  Да гласува както реши, запазвайки интересите на община 

Брусарци 

 
Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов За 

2. Анета Илиева Петкова За 

3. Вельо Цветанов Велев За 

4. Веса Петрова Цанкова За 

5. Димитър Маринов Митов За 

6. Йордан Владиславов Йорданов Отсъства 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кирчо Николов Кирилов За 

9. Кремена Цветанова Томова Отсъства 

10. Мая Стоянова Цветанова За 

11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се  

 

По единадесета точка: ПИТАНИЯ 
Няма постъпили питания. 

 
След изчерпване на дневния ред председателят на Общински съвет Брусарци закри 

заседанието в 16:13ч. 

 

 

ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ: (ПП) 

           (Ангелина Борисова)                                                  (Катя Додева) 

 

Изготвил: 

А. Борисова  

Сътрудник Общински съвет 


